
quinta-feira, 17 de junho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00881 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 096/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1211506/2021 

CONTRATO N° 202/2021 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de Fraldas descartáveis tam P com 10 
unidades; Fraldas descartáveis tam M com 8 unidades; Fraldas descartáveis tam G com 7 
unidades; Fraldas descartáveis tam GG com 7 unidades, para suprir as necessidades da secretaria 
de assistência social desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: MERCADINHO COSTA E ALVES LTDA 

CPF/CNPJ: 07.799.975/0001-70 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.09.02  
Atividade: 2010 
Elemento: 3390.32.00  
Fonte de Recurso: 0 – Recursos ordinários / 28 – FEAS 

 
VALOR: R$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais). 

 

 

 

 

 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 202/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1211506/2021, DI-096-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: MERCADINHO COSTA E ALVES LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 
07.799.975/0001-70, valor estimado de R$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais). OBJETO: 
Contratação para fornecimento de Fraldas descartáveis tam P com 10 unidades; Fraldas 
descartáveis tam M com 8 unidades; Fraldas descartáveis tam G com 7 unidades; Fraldas 
descartáveis tam GG com 7 unidades, para suprir as necessidades da secretaria de assistência 
social desta administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2021. Iraquara, 
15 de junho de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 096/2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da 
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 15 de 
junho de 2021. 

___________________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64DCED3982592E73F7AAD0B43094A04A


		2021-06-17T16:58:16-0300




